(765)Hos 15 Baron. vers. 1081, num. 25. LEIB.

(764) Baron. 1074, num. 17. LEIB.
(765) Sancti Anselmi Lucensis episcopi Vitam

habes apud Bollandum in Act. sanctor., lom, II
Martii, pag. 649, a capellano, sive poenitentiario
ejusdem Anselmi, scriptam. MUR.

(766) Baron. 1081 num. 26. Lum.

oo
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Uegis ab obsequio jogiter disjungit iniquo, i

Ultramontanis ac principibus sibi charis

Errores regis scribit vitare rebellis.

Sicque Deo mulluin generabat credula fructum ,

Gregorio papse proceres servire suadens,
Mittere cui gratis crebro solet in Lateranis

Xenia multa nimis, quam papa pie benedicit.

Bis centum libras domus argenti Canusina

Tunc misit papse, quam debet papa beare.

CAPUT III.

De obitu papoeGregorii, et de eleclione Desiderii et
Urbuni papm, el quod domina Mathildis pro Ito-
mana Ecclesia pugnavit, et de obilu S. Anselmi
Lucensis episcopi.

Interea (767) planclus de prsesule nascitur altus

Gregorio, gestat dominus quem Christus ad sethra, !
Ante dies scptem Madii quam flnis adesset;
Hunc monachi deflent, monachus quia noscitur esse;
Hunc clerici flebanl, valde laicique dolebant,
Pura fldes quorum procul est a schismaticorum ;
Quando suum sancliim reverenter corpus humatum
Anni mille Dci sex insunt ocluageni.
Post bunc flt papa Desiderius probus abbas
Montis Casini, qui parvo tempore vixit,
Anno post islum paslor sacratur in ipso
Urbanus rhetor, monachus prius, et modo rector.
Ecclesise verbi summi Palris, alque perennis ;
Ut Salomon dicit, justus veluti leo fidit.

Ilic damnal regis fidenter, et acta Guiberti,
Qui Petri sedem falso cupiens relinere,
Advocat Oddonem (768) prudentem de Tuliore
Adversus papam, quem bello ssepecoarctat;
Ille tamen juslus, licet esset ssepe retunsus,
Immobilis durat, pacem putat esse futurara
Filiolae Petri, Chrisli famulseque fldeli
Exhortando pia direxit lunc sua scripta,
Gregorii normam plus prsecipueque recordans,
Quatsnus observet, nec eam dimitlere tentet.

Hinc peccatorum veniam dat eique suorum.

Gregorii missi (769) crebro peliere Mathildim,

(767) Seq. 6 vers. Baron. recitat anno 1085,
num. 15. LEIB.

(768) Is est Oddo episcopus Bajocensis, Willielmi
conquestoris Angliseregis 1'rater, ad papatum sacri-
legis votis inhians, de quo Orderieus Vitalis lib. VII
Hist. eccles. adannum 1085. MUR.

(769) Hoc est, Gregorius VII litteras e't nuntios
ssepe ad Malhildam misit; crebrius autem id prse-
stitit Urbanus II. Et illa vicissim non cessat pulsare
litteris hos Patres, sive Romanos pontiiices. MUR.